
Zaaknummer: 38022-2019
Documentnummer: 38022-2019:016203

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 22 oktober 2019 , aangaande 
Werkprogramma MRE 2019. 

gelet op de bepalingen van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen ;

besluit:
tot het indienen van een zienswijze op het concept-werkprogramma 2020 van de MRE, zoals 
verwoord in het bij dit voorstel horende concept.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 19 
november 2019

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


